[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.03.2018 г. № 51/26
О внесении изменений в решение Совета
депутатов от 26.09.2017 г. № 379/19

«Об утверждении наказов избирателей»
В соответствии с обращениями руководителя МБДОУ ЦРР детский сад «Чайка» Кырма И.И., руководителя МБУ ДО «Школа искусств города Лобня» Матросовой Е.Н., рассмотрев предложения Председателя Совета депутатов городского округа Лобня Н.Н. Гречишникова, учитывая мнения комиссии по бюджету, финансам и налогам, комиссии по экономической политике и муниципальной собственности, депутатов,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Пункт 12 приложения к решению Совета депутатов города Лобня от 26.09.2017 г. № 379/19 изложить в следующей редакции:
	12
	Матросова Е.Н.
	5

5
	МБУ ДО «Школа искусств города Лобня», Московская область, город Лобня, ул. Ленина 15А
МБУ ДО «Школа искусств города Лобня», Московская область, город Лобня, ул. Ленина 15А
	Ремонт внутренних помещений
Замена оконных блоков на пластиковые
	400

200
	Включить в план мероприятий на 2018 год

Включить в план мероприятий на 2018 год
	Культура города Лобня

Культура города Лобня

2. Пункт 19 приложения к решению Совета депутатов города Лобня от 26.09.2017 г. № 379/19 изложить в следующей редакции:

	19
	Ходин И.В.
	1

1
	МДОУ ЦРР детский сад № 1 «Чайка», Московская область, город Лобня, ул. Деповская, 18
МДОУ ЦРР детский сад № 1 «Чайка», Московская область, город Лобня, ул. Деповская, 18
	Ремонт крыши, лестничных маршей и пожарных лестниц
Ремонт полов спортивного зала
	500

100
	Включить в план мероприятий на 2018 год

Включить в план мероприятий на 2018 год
	Образование города Лобня

Образование города Лобня

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Н.Н. Гречишникова - Председателя Совета депутатов городского округа Лобня.
Председатель Совета депутатов

Глава

городского округа Лобня

городского округа Лобня

Н.Н. Гречишников

Е.В.Смышляев
«29» 03. 2018 г.

PAGE